!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
$K
3"
4"
2"
3/4"
110mm
63mm
90
mm
3"
63m
m
4"
4"
3"
63mm
3"
63mm
3"
2"
4"
3"
3"
2"
63mm
¬«L
¬«E
¬«V¬«S
¬«A
¬«G ¬«D
¬«E
¬«F
¬«L
¬«C
¬«I ¬«J
¬«K
¬«B
¬«B
¬«D
¬«F2
¬«Q
¬«H
¬«C
¬«E
¬«F3
¬«H
¬«Ñ
¬«F1
¬«K
¬«A
¬«F
¬«X''
¬«B¬«X
¬«G
¬«B
¬«G
¬«Y
Rio Sipasmayo
Q.
 Ay
ah
ua
yc
o
Q. Saqramayo
Q. Solterohuaycco
Q. Chillcachayoc
Q. Manantial
Canal. Rio Sipasmayo
Q.
 In
fie
rni
llo
PP.JJ. INDEPENDENCIA
BARRIO  SAN PEDRO
PP.JJ. PICCHU ALTO  SECT. 3
PP.JJ. PICCHU SAN ISIDRO  SECT. 2
AA.HH. SAYARI SABADO  BARATILLO
PP.JJ. PICCHU SAN M ARTIN SECT. 4
AA.HH. LA Ã‘U STA
AA.HH. TO RRECHAY O C
PP.JJ. PICCHU SIPAS PU CY O  SECT. 1
AA.HH.  SANTA LUCIA
A.P.V. PUCU TO PAM PA
BARRIO  SIN NO M BRE
AA.HH. ALFARPATA
PP.JJ. PICCHU LA RINCO NADA SECT. 5
SUBDIVISIO N SIN NO M BRE
SUBDIVISIO N SIN NO M BRE
A.P.V. VIRGEN DE NATIVIDAD
A.P.V. VILLA EL SO L U .V V ILLA EL SO L
A.P.V. SEÃ‘O R DE HUANCA
9
2
6
2
4 8
5
7 6 5
14
4
4 3
7
3
7
3 9
3
1
4 1
1
8
1
12
8
1
3
1A
2
6
0
8
1
1
2
5
5
4
1
6
1
3
3
6
4
7
11
4 7
6
5
4
1
4
4
15
4
3
10
4A
6
3
7
3
10
14
2
3 3
8
1
7
17
3A
3
7 4
10
13
2
6
2
1
1
5
7
4
11
4
2
3 8
1
1 6
4B
3
1
3
2
11 12
12
18
8
1
13
13
1
1
10
3
6
2 5
23
5A
12
11
5
4E
15
9A
5B
1
13
1
9
4
15
9A
7B 8
22 20
24
11
16
19 25
7A
14
1
7A 13
2A
2
5
4
14
16
3B
17 18
1C
9
2B
14
8A 19
10B
5
12
13
7B
20
1B
14
2B 6 2A2E
16
2A
12
1A3
2
3
3
5
2
18
1B
2
1
2
1
3B
15
3
9
6
5
2
2
9B
2
0
11
5
1
2A
2
1
2A
2B
2C
26
7
11B
18 2A
3A
5B
21
11A
3B
3A
2A
2B
5B
1B
5A
21
4B
6
2A
4A
1B10
16A
17
1A
5A
4C 2B4B
3
15
1
4A
10B
2D
2C
10A
1A
4D
10A
8B
12B
12C
11B
2B
12E
2C2B
2B
16C
12A
12D
9B
16B
AV. CIRO ALEGRIA
PRLG. AVENIDA EJERCITO
CA. 28 DE JULIOCTRA. CUSCO - ABANCAY
AV. LOS TULIPANES
AV. LOS PINOS
CA. CORDOVA
JR. HOLANDA
PJE. UNION
PJE. SAYARI QOSQO
PJE. S/N 5
PJE
. S/
N 3
CA. MARISCAL GAMARRA
CA. MARISCAL GAMARRA
CA. ATAHUALLPA
CA. ATAHUALLPA
CA. ALCEDO
PJE. T
UPAC YUPANQUI
AV. LOS CIPRECES
CA. AYAHUAYCO
PJE
. S/
N 7
PJE.
 S/N
 1
PJE
. S/
N 6PJE. ALHELI
CA. JUNIN
PJE. HUASCAR
PJE. REAL FELIPE
PJE
. S/N
 4
PJE. JOSÉ OLAYA PJE
. UR
IEL
 GA
RCI
A
PJE. LOS CLAVELES
JR.
 LA
S C
AM
ELI
AS JR.
 LA
S C
AM
ELI
AS
PJE
. JU
LIO
 C.
TEL
LO
CA. TRES DE MAYO
CA. TRES DE MAYO
PJE.
 INCA ROCCA
PJE.
 MANC
CO C
CAP
AC
PJE. PACHACUTEQ
PJE
. LO
S G
ERA
NIO
S
PJE. VIRGEN DEL CARMEN
PJE. S/N 2
CA.
 LA
S B
EGO
NIA
S
175600
175600
175800
175800
176000
176000
176200
176200
176400
176400
176600
176600
85
03
00
0
85
03
00
0
85
03
20
0
85
03
20
0
85
03
40
0
85
03
40
0
85
03
60
0
85
03
60
0
SERVICIO BÁSICO DE AGUA POTABLE
1:3,500
CUSCO
SANTIAGO
CCORCA
CUSCO
SAN JERONIMO
SANTIAGO
SAYLLA
SAN SEBASTIANPOROY
WANCHAQ
PARURO
ANTA
CALCA
URUBAMBA
UBICACIÓN DISTRITAL UBICACIÓN ZRECU10A
GERENCIA DE DESARROLLO URBANO Y RURAL
MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CUSCO
LEYENDA
"M EJO RAM IENTO  Y  RECU PERACIÓN DE LAS CO NDICIO NES  DE HABITABILIDAD U RBANA EN 41 ZO NAS DE  REGLAM ENTACIÓN ESPECIAL DE LA PRO V INCIA DE CU SCO "
MAPA:
PROYECTO:
FUENTE: MD-FCCÓDIGO:
DEPARTAM ENTO  : CU SCO
PRO V INCIA         : CU SCO
DISTRITO             : CU SCO M AY O  - 2022
ESCALA:ELABORADO POR:
EQU IPO  TECNICO  PM 41ZRE
AGRUPACIONES
Y/O SECTOR :
SERVICIO  BÁSICO  DE AGU A PO TABLE
15- INEI
- PDM  CU SCO  - SGO TP
- PDU  CU SCO  - SGO TP
- LEVANTAM IENTO  TO PO GRÁFICO  41 ZRE
- FICHAS TECNICAS 41 ZRE
- HABILITACIO NES U RBANAS
LO S LÍM ITES DISTRITALES SO N REFERENCIALES Ley N° 27795 (5ta  Dispo sic ió n Tra nsito ria )
UBICACIÓN: 1:3,500
ZO NA DE REGLAM ENTACIÓN ESPECIAL
ÁM BITO  DE ESTU DIO
O CU PACIÓN ACTUAL EN EL ÁM BITO
AGRU PACIO NES U RBANAS
BO RDE U RBANO
AREAS DE APO RTE
M ANZANAS ENTO RNO  U RBANO
CENTRO  HISTÓRICO
ÁREA DE AM O RTIGU AM IENTO  DEL C. H.
CU RVAS DE NIVEL
RED HÍDRICA
V ÍA FÉRREA
! FAJA DE SERVIDU M BRE ELÉCTRICA
ú PU ENTE
INFRAESTRUCTURA EXISTENTE
M U RO  DE CO NTENCIÓN
M U RO  GAVIÓN
CANAL
VEREDA / ESCALINATA / CAM INO
NIVEL DE PELIGRO
M U Y  ALTO
ALTO
M EDIO
BAJO
COBERTURA DE AGUA POTABLE
CO N CO NEXIÓN DE AGUA - EPS SEDACU SCO
CO N CO NEXIÓN DE AGUA - JASS
SIN CO NEXIÓN DO M ICILIARIA
SIN EDIFICACIÓN / LO TE VACÍO
INFRAESTRUCTURA DE AGUA POTABLE
RED DE AGU A EXISTENTE - EPS SEDACU SCO
RED DE AGU A EXISTENTE - JASS
LÍNEA DE CO NDU CCIÓN - JASS
$K RESERV O RIO  - JASS
ESCALA GRÁFICA
0 50 100 150 20025
M
©
SISTEM A DE CO O RDENADAS:WGS 1984 UTM  Zo ne 19SPro jectio n: Tra nsverse M erc ato rDatum: WGS 1984Fa lse Easting: 500,000.0000Fa lse Northing: 10,000,000.0000Centra l M eridia n: -69.0000Sc a le Fa cto r: 0.9996Latitude O f O rigin: 0.0000U nits: M eter
'4
'4
$1
$1
$1
$1
Reservorio Picchu
Reservorio San Isidro
Reservorio Hatunhuaylla
Reservorio Independencia
Q.
Sa
qra
mayo
Q. Ayahuayco
Q. Checollochayoc
Rio Sipasmayo
Canal. Rio Sapi
Q. Chunchumayo
Canal. Rio Sipasmayo
Q.
 In
fie
rni
llo
Rio Sapi
Q. Cusilluchayoc
Q. Chillcachayoc
Q. Ñihuas
Q. Manantial
Q. Ranachayoc
Canal Manantial
Uñoc Ñahui
174000
174000
175000
175000
176000
176000
177000
17700085
02
00
0
85
02
00
0
85
03
00
0
85
03
00
0
85
04
00
0
85
04
00
0
LEYENDA
Z O NA DE REGLAM ENTACIÓN ESPECIAL
ÁM BITO  DE INTERVENCIÓN
SISTEMAS DE AGUA
SISTEM A KO R KO R - SEDA CU SCO
SISTEM A PIU RAY  - SEDACU SCO
SISTEM A U ÑO C ÑAHU I Y  SIRENACHAY O CC - JASS
$1 RESERV O RIO  - SEDACU SCO
$1 RESERV O RIO  - JASS
'4 CAPTACIÓN M ANANTE - JASS
LÍNEA DE CO NDU CCIÓN - JASS
RED HÍDRICA
SISTEMAS DE AGUA EXISTENTES
1:25,000
PJ. PICCHU  (SECTO R 1-SIPASPU CY O , SECTO R 2-SAN ISIDRO ), PJ. INDEPENDENCIA, AAHH. SAYARIY  SÁBADO  BARATILLO , AH. SANTA LUCÍA  - QUEBRADA SIPASM AY O
PLAN ESPECÍFICO ZRECU10A
EN CONSULTA